

Kommanditselskabet SBH

CVR-nr. 33265352

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2013.

Dirigent

Navn: Arne Ort Novak

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	7
Balance pr. 31.12.2012	8
Egenkapitalopgørelse for 2012	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kommanditselskabet SBH
Niels W. Gades Vej 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 33265352

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Arne Ort Novak
Kai Vestergaard
Kenneth Pedersen
Ole Vestergaard
Peter Bøgild

Direktion

Arne Ort Novak

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Arosgaarden, Åboulevarden 31
8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb af grunde, opførelse af enfamiliehuse og salg af disse samt anden hermed naturlig beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et negativt resultat på 26 t.kr. Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2013.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Nettoomsætning		0	2.650.018
Andre eksterne omkostninger		<u>(26.267)</u>	<u>(2.397.521)</u>
Bruttoresultat		(26.267)	252.497
Personaleomkostninger		<u>0</u>	<u>(58.800)</u>
Driftsresultat		(26.267)	193.697
Andre finansielle indtægter		0	2.732
Andre finansielle omkostninger		<u>(100)</u>	<u>(698)</u>
Årets resultat		<u>(26.367)</u>	<u>195.731</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(26.367)</u>	<u>195.731</u>
		<u>(26.367)</u>	<u>195.731</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		6.266.349	3.530.725
Varebeholdninger		<u>6.266.349</u>	<u>3.530.725</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	13.084
Andre tilgodehavender		0	736.217
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>749.301</u>
Likvide beholdninger		<u>446</u>	<u>1.345.965</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.266.795</u>	<u>5.625.991</u>
Aktiver		<u>6.266.795</u>	<u>5.625.991</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2010/11 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.560.000	2.560.000
Overført overskud eller underskud		169.364	195.731
Egenkapital		<u>2.729.364</u>	<u>2.755.731</u>
Gæld til associerede virksomheder		12.431	0
Anden gæld		3.525.000	2.870.260
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.537.431</u>	<u>2.870.260</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.537.431</u>	<u>2.870.260</u>
Passiver		<u>6.266.795</u>	<u>5.625.991</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	1		
Ejerforhold	2		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.560.000	195.731	2.755.731
Årets resultat	0	(26.367)	(26.367)
Egenkapital ultimo	2.560.000	169.364	2.729.364

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejere med mere end 5% af kapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

AON Invest A/S, Aarhus

Kai Vestergaard

Kenneth Pedersen af 2004 ApS

Ole Vestergaard

PBC A/S